
ZARZĄDZENIE NR 116/2015 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 10 SIERPNIA 2015  r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  
na terenie miasta i gminy Wąsosz 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318)  

Burmistrz Wąsosza zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum do przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień  6 września 2015 r. w następującym składzie: 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 1 CZARNOBORSKO 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Bartosik Alicja Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Stachowiak Paulina Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3 Skupin-Nałkowska Sara Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Emerle-Tubielewicz 
Halina 

Prawo i Sprawiedliwość 

5 Krajewska Elżbieta Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej 

6 Grabowska Małgorzata Pracownik samorządowy  

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 2 WĄSOSZ 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Adamczyk Lucyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Kozłowska Dorota Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3 Skupin Joanna Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Górak Katarzyna Prawo i Sprawiedliwość 

5 Marcinkowska Agnieszka Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej  

6 Czajkowska Barbara Pracownik samorządowy  

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 3 WĄSOSZ 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Zawadzińska-Kowalczuk 
Małgorzata 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Buła Agnieszka Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3 First Danuta Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Brzezińska Anna Prawo i Sprawiedliwość 

5 Błasiak Edyta Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej 

6 Krawczyk Aneta Pracownik samorządowy 

 



 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 4 POBIEL 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Kowalczuk Grzegorz Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Sękowska Sara Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3 Mielnik Bartosz Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Kulczycka Marzena Prawo i Sprawiedliwość 

5 Chociaj Joanna Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej 

6 Lewicki Stanisław Pracownik samorządowy 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 5 KAMIEŃ GÓROWSKI 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Majda Hanna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Pawliczak Joanna Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3 Ochlik Anna Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Sztymer Sylwia Prawo i Sprawiedliwość 
 

5 Wawro Katarzyna Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej 

6 Deperas Małgorzata Pracownik samorządowy 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 
Marcin Koziński 

 


